
  

UCHWAŁA NR LIII/337/24 

RADY MIEJSKIEJ W KNYSZYNIE 

z dnia 29 marca 2024 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 t.j., poz. 527, poz. 1463 i poz. 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 170 tekst jednolity) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości: 

1) Budynki i  grunty  zajęte na prowadzenie działalności z zakresu kultury; 

2) Budynki i grunty  wykorzystywane do realizacji zadań z zakresu zadań z zakresu ochrony 

przeciwpożarowej; 

3) Budynki i  grunty  zajęte na prowadzenie działalności z zakresu zadań opieki społecznej. 

§ 2. Zwolnienie o którym mowa w § 1 pkt 1-3 nie obejmuje budynków i gruntów związanych  

z prowadzeniem  działalności gospodarczej. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXI/146/20 Rady Miejskiej w Knyszynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Knyszyna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Adam Niedzielewski 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 5 kwietnia 2024 r.

Poz. 1949


		2024-04-05T11:40:47+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




